

## Protokół Nr 87/08

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 6 sierpnia 2008 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 9<sup>00</sup>

### **Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.**

Członek Zarządu Ryszard Barwinek wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia Zarządu o dwa projekty uchwał w sprawie:

- zlecenia Powiatowemu Zakładowi Usług wykonania robót remontowo – budowlanych w Podzamczu

- zmiany uchwały Nr 67/80/08 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 12 marca 2008r. dotyczącej zlecenia Powiatowemu Zakładowi Usług wykonania robót remontowo – budowlanych w Podzamczu.

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia.

### **1.Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 87/196/08 dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na terenie Gminy Miedziana Góra

Nr 87/197/08 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Bodzentynie

Nr 87/198/08 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej

Nr 87/199/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia zgody na zbycie, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości gruntowej położonej w Starochęcinach gm. Chęciny

Nr 87/200/08 w sprawie zlecenia Powiatowemu Zakładowi Usług wykonania robót remontowo – budowlanych w Podzamczu

Nr 87/201/08 w sprawie zmiany uchwały Nr 67/80/08 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 12 marca 2008r. dotyczącej zlecenia Powiatowemu Zakładowi Usług wykonania robót remontowo – budowlanych w Podzamczu.

Podejmując uchwałę Nr 87/199/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia zgody na zbycie, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości gruntowej położonej w Starochęcinach gm. Chęciny Zarząd Powiatu zdecydował, że grunt zostanie sprzedany za kwotę 23,90zł za m<sup>2</sup>.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wniosek Wspólnoty Mieszkaniowej w Bodzentynie o możliwość odkupienia mniejszej części działki położonej w obrębie Bodzentyn gm. Bodzentyn oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 656/12 o pow. 0,0673 ha, która nie będzie wykorzystana na drogi dojazdowe do schroniska i hali sportowej. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził wstępnie zgodę na ww. wniosek, ale ostateczny podział działek nastąpi po zaprojektowaniu drogi do przychodni i schroniska.

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu w Kielcach Pana Jacka Barańskiego w sprawie podjęcia działań na rzecz prac w parku przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie. Kserokopia projektu odpowiedzi stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu po naniesieniu uwag zaakceptował projekt odpowiedzi, uznając jednak, że proponowane zmiany będą wymagały zgody Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, polecił Wydziałowi Rozwoju przygotować stosowne pismo.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Polskiej Szkoły Językowej o przekazanie ok.60 szt. pakietów materiałów turystycznych o powiecie kieleckim i gadżetów reklamowych dla uczestników II Letniej Szkoły Historii i Języka Polskiego. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o przekazaniu na ten cel 60 zestawów gadżetów reklamowych z budżetu promocji.

Członek Zarządu Ryszard Barwinek przedstawił wniosek Aeroklubu Kieleckiego o objęcie honorowego patronatu nad tegoroczną edycją Świętokrzyskich Międzynarodowych Zawodów Spadochronowych oraz ufundowanie Pucharu Starosty Kieleckiego dla uczestników zawodów, które odbędą się w dniach 15-17 sierpnia br. na lotnisku w Masłowie oraz na stadionie GOSiR w Nowinach k. Kielc. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o zakupie pucharu i plecaka sportowego do kwoty 400zł na ww. cel.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 6 sierpnia 2008 roku.

Zakończenie obrad godz. 9<sup>40</sup>

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zenon Janus

**Wicestarosta:**

Marian Ferdek

**Członkowie Zarządu:**

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna